
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН» 
_____________________________________________________ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
03 ноября 2017 года  № 9-рп 

 
О внесении изменений в 

распоряжение от 24.02.2016 № 5-рп 
«О порядке уведомления 
представителя нанимателя 
(работодателя) муниципальными 
служащими Контрольно-счетной 
палаты Заполярного района о фактах 
обращения в целях склонения к 
совершению коррупционных 
правонарушений» 

 

 
В соответствии с решением Совета Заполярного района от 18.02.2016 № 197-р 

«Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих 
Заполярного района к совершению коррупционных правонарушений», 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести в распоряжение от 24.02.2016 № 5-рп «О порядке уведомления 
представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Контрольно-
счетной палаты Заполярного района о фактах обращения в целях склонения к 
совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:  
«3. Лицом, ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений, 

организацию проверки содержащихся в уведомлениях сведений, назначить ведущего 
специалиста Абрамовскую Т.А.» 

2. Ознакомить Абрамовскую Т.А. с настоящим распоряжение под подпись. 
 
 
 

Председатель Контрольно-счетной 
палаты Заполярного района 

 
И.М. Артеева 

 


